Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                        26.12.2025 №39

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство руководителя инициативной группы общественного объединения "Мы Вместе" в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за активную жизненную позицию и волонтерскую деятельность, так же в связи с празднованием 5 декабря 2025 года – Дня волонтера Российской Федерации:
Сукач Ивана Михайловича - волонтера и ветерана труда.

Председатель Думы
Первомайского района 			О.А.Барсуков